– № 7. – 86 с. 37. Солдатенко В.Ф., Солдатенко І.В. Виступ полуботківців у 1917 році / Спроба хронікально-документальної реконструкції подій // Український історичний журнал. – 1993. – № 7–8. – С. 17–29; № 9. – С. 28–39; № 10. – С. 3–20. 38. Тинченко Я. Перша українсько-більшовицька війна 30(17) грудня 1917 р. - 3 травня 1918 року // Генеза. – К., 1994. – №1. – С. 158 – 176. 39. Тинченко Я. Перша українсько-більшовицька війна (грудень 1917 р. – березень 1918 р.) / НАН України; Ін-т українознавства. – К; Львів, 1996. 40. Колянчук О., Литвин М., Науменко К. Генералітет українських визвольних змагань.